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DZIAŁO SIĘ NA DNIACH SIEWIERZA - DZIEŃ 2

   Drugi dzień obchodów 50. Dni Ziemi Siewierskiej obfitował w rozmaite wydarzenia. Było dużo sportu, muzyki, tańca i humoru – jednym
słowem – każdy znalazł coś dla siebie.

   Sobotni poranek rozpoczęły spokojne, acz nie pozbawione zaciętej rywalizacji, wędkarskie zawody drużynowe o Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Siewierz. Miały one miejsce na, malowniczym nabrzeżu Tuliszów nad Zalewem Przeczycko-Siewierskim, które, oprócz ryb,
dostarczało zawodnikom wielu pięknych i niezapomnianych widoków.

Po kilkugodzinnych zmaganiach poznaliśmy zwycięzców:

I miejsce: Koło PZW nr 104 Siewierz przy Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz■

II miejsce: Koło nr 12 Dąbrowa Górnicza■

III miejsce Klub Sportowy Elegant I■

IV miejsce: Klub Sportowy Elegant II■

V miejsce: Koło nr 5 Piekary Śląskie■

VI miejsce: Koło nr 34 Łazy■

Nagrodami w zawodach, oprócz pucharów i dyplomów, był wysokiej jakości sprzęt i ekwipunek wędkarski.
   Równolegle, na Orliku i  kompleksie sportowym przy zamku w Siewierzu odbywały się : II Otwarty Turniej Piłki Nożnej o Puchar
Burmistrza oraz I Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza. Tu również walka była niezwykle zacięta, a startujący dawali z
siebie wszystko, by odnieść zwycięstwo.

W Otwartym Turnieju Piłki Nożnej Puchar Burmistrza zwyciężyły drużyny :

I miejsce: FC Zamek■

II miejsce: Osiedle■

III miejsce: SVS■

   Wyniki I Otwartego Turnieju Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza poznamy dopiero 3 czerwca, w ostatnim dniu obchodów Dni Siewierza.
   O godzinie 15:00, po wstępie zagranym przez Orkiestrę Dętą OSP Siewierz, Dariusz Waluszczyk - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz
powitał przybyłych gości, delegację węgierską z miasta partnerskiego Edeleny, między innymi : Burmistrza Edeleny Oszkara Molnara i
Wiceburmistrz Erikę Szörnè Zsigrai oraz: Posła na Sejm RP Jerzego Borkowskiego, Starostę Powiatu Będzińskiego Krzysztofa Malczewskiego,
Burmistrza Miasta Poręba Marka Śliwę, Wójta Gminy Psary Tomasza Sadłonia, Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarę Bochenek,
Radnych oraz wszystkich tych, których nie sposób było wymienić z osobna, a którzy wspólnie stworzyli liczną, kulturalną i uśmiechniętą
publiczność. Następnie, Pan Dariusz Waluszczyk, w imieniu swoim i Burmistrza Zdzisława Banasia, dokonał uroczystego i symbolicznego
przekazania młodzieży kluczy do bram miasta, po czym obchody 50. Dni Ziemi Siewierskiej uznano za otwarte.
   Występy artystyczne rozpoczęły niezwykle utalentowane i uśmiechnięte przedszkolaki z placówek oświatowych z terenu gminy Siewierz oraz
dzieci i  młodzież szkolna. „Artystyczna Scena Młodych”  przyciągnęła pod scenę rzeszę swoich wiernych fanów, w postaci przejętych
występami swoich pociech rodziców, babć, cioć i wujków oraz dyrektorów, nauczycieli i wychowawców. To, że dzięki nim na siewierskiej scenie
zrobiło się gwarno i kolorowo, będziecie mogli Państwo zobaczyć na zdjęciach zamieszczonych poniżej.
   W międzyczasie rozstrzygnięto Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej zorganizowany przez Jurajsko-Śląskie Stowarzyszenie „Dom Europejski”
Koło Siewierz, którego prezesem jest pan Marcin Majewski. Najmłodsi uczestnicy mieli za zadanie wykonać pracę plastyczną, a starsi musieli
rozwiązać, wcale niełatwy test wiedzy o Unii Europejskiej.

W grupie najmłodszych dzieci wszyscy autorzy prac otrzymali nagrody i dyplomy. Najstarsi uzyskali wyniki:

I miejsce: Małgorzata Borówka, Żelisławice■

II miejsce: Aleksandra Majchrzak, Siewierz■

III miejsce: Milena Knapik, Siewierz■

Wyróżnienia otrzymały: Anna Machura, Magdalena Białas i Anna Myrta. Gratulujemy! 
   Punktualnie o godzinie 18:00 gromkimi brawami powitano Gwiazdę sobotniego wieczoru: zespół Varius Manx z charyzmatycznym liderem
Robertem Jansonem oraz niezwykle utalentowaną i wrażliwą artystycznie wokalistką Anną Józefiną Lubieniecką.
   Siewierska publiczność usłyszała zarówno stare przeboje: ”Orła cień”, „Piosenkę Księżycową” jak i te z najnowszej płyty zespołu – ELI: między
innymi znane z ostatnich list przebojów „Przebudzenie .
   Dało się zauważyć, że zespół zaskarbił sobie serca przybyłej na koncert publiczności i zyskał nową rzeszę fanów, wśród których, być może
znalazła się Formacja Chatelet, która swoim występem do łez rozbawiła siewierską publiczność. Skecze w ich wykonaniu wywoływały gromki
śmiech na całych błoniach, a zabawne żarty niejeden z nas – widzów - będzie próbował opowiadać w gronie przyjaciół i znajomych. Ciekawe
tylko czy z równym powodzeniem, co nasi mistrzowie humoru.
   Sobotni wieczór zakończyliśmy tanecznie „Dyskoteką pod gwiazdami”, do której muzyczne kawałki dobierał i aranżował DJ Danny Rush.
   Drugi dzień obchodów 50.Dni Ziemi Siewierskiej już za nami. Mamy nadzieję, że spędziliście go Państwo przyjemnie. Do zobaczenia w dniu
jutrzejszym! – Będzie się działo!         
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